



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MAJBRIITT BROVN HOLDING APS

EGEVEJ 30, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2022

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 40 96 13 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Majbritt Brovn Holding ApS Egevej 30 5683 Haarby
	CVR-nr.: 40 96 13 64 Stiftet: 30. september 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud på 1.911 tkr. mod et underskud på 2.118 tkr. i 2020/21.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.922.700	-2.136.729
Eksterne omkostninger.....		-21.563	-9.638
DRIFTSRESULTAT.....		1.901.137	-2.146.367
Andre finansielle indtægter.....		143.076	61.374
Andre finansielle omkostninger.....		-132.646	-29.938
RESULTAT FØR SKAT.....		1.911.567	-2.114.931
Skat af årets resultat.....	1	-242	-3.124
ÅRETS RESULTAT.....		1.911.325	-2.118.055
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		382.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.922.700	-2.136.729
Overført resultat.....		-393.375	18.674
I ALT.....		1.911.325	-2.118.055

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.410.382	9.487.682
Finansielle anlægsaktiver.....	2	11.410.382	9.487.682
ANLÆGSAKTIVER.....		11.410.382	9.487.682
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		49.392	47.934
Andre tilgodehavender.....		4.797.656	4.656.038
Tilgodehavender.....		4.847.048	4.703.972
Likvide beholdninger.....		741.798	70.338
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.588.846	4.774.310
AKTIVER.....		16.999.228	14.261.992
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		12.028.181	10.498.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		382.000	0
EGENKAPITAL.....		12.510.181	10.598.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Selskabsskat.....		242	3.124
Anden gæld.....		4.481.305	3.652.512
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.489.047	3.663.136
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.489.047	3.663.136
PASSIVER.....		16.999.228	14.261.992
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	100.000	0	10.498.856	0	10.598.856
Forslag til resultatdisponering.....		1.922.700	-393.375	382.000	1.911.325
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-1.922.700	1.922.700		0
Egenkapital 30. april 2022.....	100.000	0	12.028.181	382.000	12.510.181

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	242	3.124	1
	242	3.124	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2021.....		12.248.571	
Kostpris 30. april 2022.....		12.248.571	
Værdireguleringer 1. maj 2021.....		-680.889	
Årets resultat		2.962.700	
Værdireguleringer 30. april 2022.....		2.281.811	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. maj 2021.....		2.080.000	
Afskrivninger på goodwill.....		1.040.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. april 2022.....		3.120.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....		11.410.382	
 Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
 Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.			
